D20251014-01
D20251014-02
D20251014-03
D20251014-04
D20251014-05

D20251014-06

E]
—

Liberté » Egah'té + Fraternité

REPUBLIQUE FRANGAISE

EXTRAITS DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL

SEANCE DU 14 Octobre 2025

Approbation du PV du 2 septembre 2025

Charte d’engagement — Boucles de randonnées St lo agglo
Boulangerie — Chambre des métiers

Saint lo Agglo — Modification des statuts — Petite enfance
Eglise — Mission Stéphane Bern

Personnel — Avenant MAD au CCAS




