

EXTRAITS DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS

DU CONSEIL MUNICIPAL

SEANCE DU 14 Octobre 2025

D20251014-01	Approbation du PV du 2 septembre 2025
D20251014-02	Charte d'engagement – Boucles de randonnées St lo agglo
D20251014-03	Boulangerie – Chambre des métiers
D20251014-04	Saint lo Agglo – Modification des statuts – Petite enfance
D20251014-05	Eglise – Mission Stéphane Bern
D20251014-06	Personnel – Avenant MAD au CCAS